
 
 

eCENTRE, a.s. IČ: 27149862, Sídlo: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9339, (eCENTRE) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Klient: DOMÁCNOST 

 

e-AUKČNÍ SÍŇ eCENTRE 

 

1 / V16 
 

Klient: 
 

Příjmení                                 
 

Jméno                                 
 

Titul                Datum narození   .   .     
 

Adresa trvalého bydliště 

Ulice                         Č.p.                       Č.or.     
 

Obec/Město                          PSČ      
 

Telefon  Email  

 

Obchodní partner eCENTRE oprávněn uzavřít smlouvu za eCENTRE: 
 

Příjmení                                 
 

Jméno                                 
 

Titul                Evidenční číslo obchodního partnera       
 

IČ         Číslo smlouvy obchodního partnera-nepovinný údaj           
 

Telefon  Email  

 

PROHLÁŠENÍ eCENTRE K OSOBNÍM ÚDAJŮM KLIENTA 

eCENTRE je oprávněna v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, shromažďovat osobní údaje Klienta uvedené výše 

v této Smlouvě, a to za účelem jeho řádné identifikace, jakožto smluvní strany Smlouvy. Výše uvedené identifikační údaje Klienta budou použity 

pouze a výhradně v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu, kterým je zajištění dostatečné identifikace smluvní strany. 
 

ÚČEL SPOLUPRÁCE 

Cílem služeb eCENTRE je minimalizace právních a administrativních kroků ze strany Klienta. I proto tento oboustranně podepsaný dokument 

tvoří ve svém celém rozsahu Smlouvu o poskytování služeb optimalizace výdajů Klienta. Smlouva je uzavírána bezúplatně za podmínek 

sjednaných níže. Rozsah práv a povinností účastníků Smlouvy je definován na druhé straně dokumentu.  
 

Úkony eCENTRE, které by vedly ke vzniku nových právních vztahů (uzavírání smluv, vypovídání stávajících smluv apod.), budou činěny 

v zájmu Klienta a pouze při splnění podmínky získání výhodnějších podmínek pro Klienta ve srovnání se stávajícími cenami Klienta. Tato 

Smlouva plní rovněž funkci dohody o plné moci, kdy Klient poskytuje eCENTRE plnou moc, a to za účelem zajištění služeb pro Klienta dle této 

Smlouvy, zejména k jednání s dodavateli komodit jménem Klienta. eCENTRE není oprávněna podepisovat smlouvy ani výpovědi smluv 

dodavateli komodit, nedohodne-li se s Klientem písemně jinak. 

eCENTRE nenese odpovědnost za právní kroky učiněné samotným Klientem ve vztahu k jeho stávajícímu dodavateli vybrané komodity, 

zejména výpovědí smlouvy apod. eCENTRE pro poskytování služeb vychází z podkladů dodaných Klientem. 
 

 

BENEFITY PRO KLIENTA: 
 
 ZAJIŠTĚNÍ NIŽŠÍCH CEN s využitím těchto principů: 
 

 Sběr dat za účelem sdružení poptávky v e-Aukční síni 
 Oslovení širokého portfolia dodavatelů 
 Porovnání všech nabídek v e-Aukci a zajištění tak férové soutěže 
 Porovnání ceny klienta s cenou vzešlou z e-Aukční síně 

eCENTRE  
 

 ZAJIŠTĚNÍ ZMĚNY DODAVATELE v případě dosažení nižší 
ceny v e-Aukci 
 

 ZAJIŠTĚNÍ 100% ADMINISTRATIVNÍHO SERVISU 
 

 Klient žádá o optimalizaci níže uvedených komodit na dobu 
určitou v trvání dvou let. 

 
KOMODITA: VÝBĚR KOMODITY:  

 
ELEKTŘINA   

 
ZEMNÍ PLYN   

 
TELEKOMUNIKACE 

MOBILNÍ VOLÁNÍ A MOBILNÍ 
INTERNET 

 

 
POHONNÉ HMOTY SLEVOVÁ KARTA  

 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY 

Smlouva je mezi eCENTRE a Klientem (smluvní strany) uzavřená jako nepojmenovaná (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly,  

že na základě této Smlouvy bude eCENTRE ve prospěch Klienta vyvíjet činnosti směřující k výběru dodavatele vybraných komodit (dále jen 

„dodavatele“) Klientovi, a to dle podkladů předaných ze strany Klienta eCENTRE, a to opakovaně po celou dobu trvání této Smlouvy. eCENTRE 

se zavazuje jednat s vybraným dodavatelem jménem Klienta ve snaze předložit Klientovi k podpisu smlouvu s vybraným dodavatelem. Tato 

smlouva mezi Klientem a eCENTRE je uzavřena na dobu neurčitou za účelem zajištění stále péče o Klienta ze strany eCENTRE. Smlouva 

se vztahuje rovněž na tzv. další činnosti spojené s následným  výběrem nejvhodnějšího dodavatele pro Klienta po uběhnutí doby sjednané 

pro dodávku vybrané komodity při prvním výběru nejvhodnějšího dodavatele komodity. 



 
 

eCENTRE, a.s. IČ: 27149862, Sídlo: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9339, (eCENTRE) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Klient: DOMÁCNOST 

 

e-AUKČNÍ SÍŇ eCENTRE 

 

2 / V16 
 

Účelem této Smlouvy je mimo jiné zprostředkovat, a to i opakovaně, Klientovi příležitost uzavřít smlouvu/smlouvy na dodávku vybraných 

komodit na dobu trvání v délce dvou let, kdy se Klient podpisem této Smlouvy zavazuje zprostředkovanou smlouvu/smlouvy ve vztahu 

k vybrané komoditě uzavřít, budou-li pro něj podmínky dodávek vybrané komodity výhodnější. Za výhodnější podmínky pro Klienta se považují 

ceny za dodávky či služby vybraných komodit, které jsou nižší, než stávající platné stávající ceny těchto komodit u Klienta ke dni konání  

e-Aukce.    

 

PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA 

Klient se zavazuje poskytnout pravdivé informace o odběrech 

vybraných komodit, zejména dodat k vybrané komoditě úplné 

podklady (všechny strany smluv, vyúčtování apod.) uvedené v příloze 

č.1. Poskytnout eCENTRE nezbytnou součinnost pro zajištění 

optimalizace výdajů, především předat eCENTRE podklady, případně 

umožnit eCENTRE získání podkladů od dodavatelů na základě plné 

moci poskytnuté eCENTRE tak, aby eCENTRE byla schopna 

realizovat níže uvedené cíle: 
 

 ZAJIŠTĚNÍ NIŽŠÍCH CEN, ZAJIŠTĚNÍ VYSOUTĚŽENÉ CENY 

PO CELOU DOBU TRVÁNÍ SMLOUVY S VYBRANÝM 

DODAVATELEM, 

 ZAJIŠTĚNÍ ZMĚNY DODAVATELE v případě dosažení nižší 

ceny v e-Aukci, než je stávající cena klienta, 

 ZAJIŠTĚNÍ 100% ADMINISTRATIVNÍHO SERVISU. 
 

Klient se dále zavazuje informovat eCENTRE o všech úkonech, které 

Klient učinil bez vědomí eCENTRE a které mohou způsobit vznik, 

změnu či zánik smluvních vztahů s dodavateli vybraných komodit. 

Klient je povinen uzavřít smlouvu s novým dodavatelem pouze 

v případě dosažení výhodnějších podmínek specifikovaných výše 

(účel smlouvy).  

Je-li účelu při prvním výběru dodavatele komodity dosaženo a Klient 

i přesto odmítne uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, je Klient 

povinen zaplatit eCENTRE za vykonanou činnost eCENTRE náhradu 

za doposud provedenou činnost, a to ve výši 9% z hodnoty finančního 

objemu vybrané komodity Klienta vstupujícího do e-Aukční síně 

eCENTRE a stanoveném v ceníkových cenách stávajícího 

dodavatele Klienta ke dni konání e-Aukce, a to bez DPH a bez státem 

stanovených plateb.  

V navazujících soutěžích, tj. po uběhnutí doby trvání první smlouvy 

uzavřené s vybraným dodavatelem s využitím služeb eCENTRE, 

je Klient povinen na dané období uzavřít smlouvu vzešlou z dalšího, 

tj. opakovaného výběrového řízení, pokud cena komodity nově 

vysoutěžená bude nižší, než oficiální uveřejněná ceníková cena 

stávajícího dodavatele Klienta platná ke dni konání e-Aukce 

eCENTRE na výběr dodavatele vybrané komodity Klientovi na totéž 

období. 

Je-li tato Smlouva uzavřena mimo provozovnu eCENTRE, má Klient 

právo od této Smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne 

podpisu Smlouvy. Odstoupení musí Klient doručit na adresu 

provozovny eCENTRE. Podpisem této Smlouvy Klient stvrzuje, že byl 

o právu na odstoupení od této Smlouvy ze strany eCENTRE 

upozorněn a tomuto upozornění rozumí.  

Klient souhlasí s tím, že komunikace mezi ním a eCENTRE může být 
realizována elektronicky emailem s využitím uvedených kontaktních 
údajů Klienta a výhradně prostřednictvím obchodního partnera 
eCENTRE uvedeného ve Smlouvě či sděleného Klientovi ze strany 
eCENTRE. 
 

PRÁVA A POVINNOSTI eCENTRE 

eCENTRE se zavazuje postupovat s náležitou odbornou péčí 

s ohledem na zájmy a práva Klienta. Provést pro Klienta výběr 

nejvhodnějšího dodavatele vybraných komodit. Oznámit Klientovi 

veškeré skutečnosti, které by měly vliv na změnu optimalizace 

k horšímu. Provést veškeré administrativně právní úkony spojené 

s ukončením dosavadních smluvních vztahů ve vztahu k vybraným 

komoditám a uzavření smluvních vztahů nových s vybraným 

dodavatelem, vyjma podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 

INFORMACE PRO KLIENTA 

eCENTRE bude jednat jménem, v zájmu a na účet Klienta za účelem 

zajištění výhodnějších smluvních podmínek pro Klienta. 

eCENTRE automaticky zařadí Klienta do navazujícího výběrového 

řízení na Klientem vybranou komoditu s cílem zajištění trvalé péče 

o Klienta a zajištění dodávek komodity Klientovi bez další nutné 

součinnosti Klienta. 

eCENTRE bude vykonávat činnosti pro Klienta odborně se vší 

odpovědností za své jednání, za podmínek stanovených touto 

Smlouvou uzavřenou mezi Klientem a eCENTRE. 

eCENTRE není přímým poskytovatelem služeb, nýbrž pro Klienta 

zajišťuje a zprostředkovává jeho jménem vzájemně si konkurující 

nabídky porovnatelných produktů či komodit, ke kterým Klient udělil 

souhlas v tomto záznamu. eCENTRE není povinna při poskytování 

svých služeb poskytovat Klientovi analýzu nabídek komodit 

jednotlivých dodavatelů. 

eCENTRE vykonává svou činnost nezávisle, rovně, nediskriminačně 

a transparentně a nemá žádný vliv či hlasovací práva u dodavatelů 

komodit, stejně tak ani žádný z dodavatelů nemá vliv na rozhodování 

eCENTRE. 

Klient je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět po celou dobu jejího 

trvání, nejpozději však 6 měsíců před ukončením dodávek vybrané 

komodity stávajícího dodavatele Klienta. 
 

 

 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy jeden obdrží Klient a jeden společnost eCENTRE. 
 

 

V  Dne 

 
 
 
 
 
_______________________________ 

 
 
 
 
 
_______________________________ 

 
Podpis klienta 

 
Podpis obchodního partnera eCENTRE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Klient: DOMÁCNOST 
e-AUKČNÍ SÍŇ eCENTRE   

 

1/ V16 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE KE KOMODITÁM  

Není-li uvedeno v podkladech se stávajícím dodavatelem, nebo došlo-li ke změně, která v podkladech není zaznamenána. Budou-li uvedené informace duplicitní 

vzhledem k informacím v dodaných podkladech, budou jako směrodatná považována data uvedená v této Příloze smlouvy. 

ELEKTŘINA  

Počet odběrných míst  Způsob plateb záloh: SIPO          Bankovní převod           Inkaso  

Číslo SIPO / číslo účtu  Výše záloh
1)

  

Platba záloh
1)

 Měsíční          Čtvrtletní           Bez záloh           Jiná   

U smlouvy na dobu určitou uveďte termín možného zahájení dodávek (dd.mm.rrrr)
 1)

   .   .     

 

ZEMNÍ PLYN       

Počet odběrných míst  Způsob plateb záloh: SIPO          Bankovní převod           Inkaso  

Číslo SIPO / číslo účtu  Výše záloh
1)

  

Platba záloh
1)

 Měsíční          Čtvrtletní           Bez záloh           Jiná   

U smlouvy na dobu určitou uveďte termín možného zahájení dodávek (dd.mm.rrrr)
 1)

   .   .     

 

SLUŽBY MOBILNÍCH OPERÁTORŮ
2)

         

Počet SIM (ks)
 3)

                      Způsob plateb: Bankovní převod      

Zachovat stávající telefonní číslo? ANO  NE                         Inkaso                    Limit inkasa (Kč)      

Číslo účtu       -                         Kód banky     

Rodné číslo klienta       /            Číslo OP klienta          

 

Souhlasím s tím, a svým podpisem stvrzuji, aby v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů eCENTRE zpracovávala mnou poskytnuté 

osobní údaje obsažené v tomto záznamu, a to pro účely zajištění optimalizace mých výdajů ve vztahu ke spotřebě služeb mobilních operátorů, 

a zprostředkování nových smluvních vztahů s dodavateli těchto služeb. 

   

PHM 

PHM Benzín          Nafta            Průměrná spotřeba za 1 měsíc v litrech  

 

POZNÁMKY 
1)

 V případě existence dvou a více odběrných míst, která se liší v platbách záloh nebo v jejich výších a/nebo se jedná o smlouvy uzavřené na dobu určitou, uveďte 

požadované informace v následující tabulce. 
2)

 Klient souhlasí s tím, že při agregaci poptávky po telekomunikačních službách může dojít ke změně nastavení výše plateb za jednotlivé služby vlivem tarifní 

optimalizace vedoucí k celkovému snížení měsíčních plateb za telekomunikační služby, přičemž konfigurace stávajících služeb zůstane zachována, a že při 

přechodu z předplacené karty dojde k tarifnímu nastavení služeb mobilního operátora. 
3) 

V případě existence více jak jedné SIM karty, uveďte požadovaná data všech dalších SIM karet do sekce „DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE“. 

 

POVINNÉ INFORMACE   

Aktuální smlouva včetně všech dodatků  
a obchodních podmínek   
Kompletní vyúčtování včetně detailního rozpisu spotřeby: 

- elektřiny a zemního plynu za 12 posledních měsíců,  
- služeb mobilních operátorů za 3 poslední měsíce 

Máte-li předplacenou kartu, uveďte do doplňujících informací průměrnou 
měsíční platbu (Kč)  

 

U služeb mobilních operátorů - oboustranná kopie občanského průkazu, 
kde je nutné zakrýt (začernit) tyto údaje:  
fotografie, místo narození, rodinný stav, národnost, děti, pohlaví, vzdělání, 
zdravotní záznamy, rodné jméno                                   
Existují dodatky smlouvy              
Ostatní tištěné podklady               

OZNAČENÍ TIŠTĚNÉHO PODKLADU PŘEDANÉHO  
OBCHODNÍMU PARTNEROVI eCENTRE                              

 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  

Není-li v předaných podkladech uvedena jiná skutečnost či změna, kterou chcete uvést, prosíme, uveďte ji zde: 

 

 

Komodita Číslo odběrného místa Platba záloh Výše záloh 
U smluv na dobu určitou – 
termín možného zahájení 

dodávek (dd.mm.rrrr) 

      .   .     

      .   .     

      .   .     

      .   .     

      .   .     

      .   .     


